
Zarządzenie nr 61/2025 

Starosty Mławskiego

z dnia 03 grudnia 2025r.

w  sprawie  powołania  składu  Komisji  Konkursowej  do  oceny  potraw  w  konkursie  na 
Najlepszą Potrawę Wigilijną.

Na podstawie art.  34 ust.  1  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998r.  o  samorządzie  powiatowym 
( Dz. U. z 2024r. poz. 107) oraz Uchwały  nr 630/2025 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 13  
listopada 2025r. w sprawie przyjęcie Regulaminu Konkursu na Najlepszą Potrawę Wigilijną, 
Starosta Mławski zarządza co następuje:

§1 

Powołuje  się  Komisję  Konkursową  do  opiniowania  potraw  oraz  aranżacji  stołów 
w konkursie organizowanym przez Starostę Mławskiego – Witolda Okumskiego na Najlepszą 
Potrawę Wigilijną, który odbędzie się 13 grudnia 2025r. w Mławskiej Hali Sportowej w Mławie 
w następującym składzie: 

1. Tomasz Chodubski - Przewodniczący
2. Edyta Wild
3. Artur Kacprzak
4.              Sławomir Wieczorek 
5. Robert Szczepkowski
6. Sylwia Skowrońska
7.              Anna Krusińska 

  

§2

Wykonanie uchwały powierza się  Dyrektorowi  Wydziału Promocji,  Funduszy Pomocowych 
i Rozwoju.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.        

  

  Starosta Mławski 

   Witold Okumski


